
WÓJT GMJNY DĄBRÓWKA
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  

ul. T. K o ś c iu s z k i  14  
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 0050.272.2014

ZARZĄDZENIE NR 272/2014 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 29 maja 2014 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1-
1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia:

a/ przeniesienia określone w ust. 1 obejmują wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1a.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2014 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 272/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.05.2014r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontro li i ochrony prawa oraz sądownictwa 6,40 6,40

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 6,40 6,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,11

4120 Składki na Fundusz Pracy 6,40

4410 Podróże służbowe krajowe 6,29

OGÓŁEM 6,40 6,40

Załącznik Nr la
do Zarządzenia nr 272/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.05.2014r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontro li i ochrony prawa oraz sądownictwa 6,40 6,40

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 6,40 6,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,11

4120 Składki na Fundusz Pracy 6,40

4410 Podróże służbowe krajowe 6,29

OGÓŁEM 6,40 6,40

U Z A S A D N I  E N I E
do Zarządzenia Nr 272/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 29 maja 2014 roku

Przeniesienia wydatków w rozdziale 75113 - umożliwią rozliczne dotacji przyznanej Gminie na 
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego.


